

Superior Solutions i Malmö AB

559249-0642

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anna Cecilia Igelström, Styrelseledamot
2024-07-29

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades under 2020 och har sitt säte i Malmö. Bolaget köper och säljer domäner, hemsidor och marknadsföring, utvecklar egna hemsidor samt bedriver därmed förenlig verksamhet. Bolaget har under året återfört en stor del av intäkterna genom att anställa, för att skapa bättre förutsättningar för framtiden.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-03-20 - 2020-12-31
Nettoomsättning	493 963	128 370	47 562	129 320
Resultat efter finansiella poster	-74 493	14 521	3 986	97 557
Soliditet (%)	44	81	88	86

Omsättningen har ökat naturligt genom fler klienter och fler uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	80 068	11 518	116 586
Balanseras i ny räkning		11 518	-11 518	0
Årets resultat			-74 493	-74 493
Vid årets utgång	25 000	91 586	-74 493	42 093

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	91 586
Årets resultat	-74 493
Summa	17 093

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	17 093
Summa	17 093

Resultaträkning

	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	- 2023-12-31	- 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		493 963	128 370
Övriga rörelseintäkter		187	3 251
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		494 150	131 621
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-126 839	-89 992
Övriga externa kostnader		-284 909	-27 134
Personalkostnader	2	-156 909	0
Summa rörelsekostnader		-568 657	-117 126
Rörelseresultat		-74 507	14 495
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		44	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-30	26
Summa finansiella poster		14	26
Resultat efter finansiella poster		-74 493	14 521
Resultat före skatt		-74 493	14 521
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-3 003
Årets resultat		-74 493	11 518

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	2 000	2 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 000	2 000
Summa anläggningstillgångar		2 000	2 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		20 192	16 942
Summa kortfristiga fordringar		20 192	16 942
Kassa och bank			
Kassa och bank		73 351	124 248
Summa kassa och bank		73 351	124 248
Summa omsättningstillgångar		93 543	141 190
Summa tillgångar		95 543	143 190
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		91 586	80 068
Årets resultat		-74 493	11 518
Summa fritt eget kapital		17 093	91 586
Summa eget kapital		42 093	116 586
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		53 450	26 604
Summa kortfristiga skulder		53 450	26 604
Summa eget kapital och skulder		95 543	143 190

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01
- 2023-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andra långfristiga fordringar

2023-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	2 000
-----------------------------	-------

Utgående anskaffningsvärden	2 000
------------------------------------	--------------

Redovisat värde	2 000
------------------------	--------------

Underskrifter

Årsredovisning för Superior Solutions i Malmö AB, 559249-0642
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Malmö

Anna Cecilia Igelström
Anna Cecilia Igelström
Styrelseledamot
2024-07-29